[bookmark: _GoBack]様式第１４号（第１１条関係）

年　　月　　日

能代市多面的機能支払交付金に係る清算報告書

能代市長　様

所　在　地
団　体　名
代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で通知のあった能代市多面的機能支払交付金の清算については、下記のとおり報告します。

記

【清算方法等】
	交　付　金
	清算金額
	清　算　方　法

	返　　還
	新たな事業計画へ繰入れ

	農地維持支払交付金
	円
	□
	□

	資源向上支払交付金（共同活動）
	円
	□
	□

	資源向上支払交付金（施設の長寿命化のための活動）

円

□

□

※該当する部分にレ印を付ける。